核 定 载 客

年平均行驶里程

庆铃QL1030CZGW2多用途货车

机动车种类 客货两用车使用性质 非营业货车

人 核定载质量 千克

公里

5 800.000

承保险种 绝对免赔率 费率浮动（+/-） 保险金额/责任限额 保险费（元）

机动车第三者责任保险 / 2000000.00 568.09

机动车车上人员责任保险（司机） / 400000.00/座*1座 253.87

机动车车上人员责任保险（乘客） / 400000.00/座*4座 618.67

保险费合计（人民币大写）： 壹仟肆佰肆拾元零陆角叁分 （¥： 1,440.63 元）

保险期间 自2025年09月03日0时0分起至2026年09月02日24时0分止

本保单投保人为：岑溪市软枝油茶林场

特
别
约
定

1.尊敬的客户，为维护您的合法权益，现将您本次购买车辆保险的渠道相关信息告知如下：
销售渠道：√保险公司门店直销 □电话销售 □互联网销售 □个人代理 □车辆经销商代理 □保险中介机构代理 □其他
渠道名称及联系电话：95518
2.本保单的销售渠道为：（直接销售），销售单位：（岑溪支公司修理厂业务部）。
3.保险期间内，如发生本保险合同约定的保险事故，对于属于保险责任且不属于保险责任免除的被保险车辆损失或第三者财产损失，保险人可